
UCHWAŁA L/304/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 i 2 zmienia się budżet gminy, który wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok w kwocie 35 013 276,27 zł z tego: 
- dochody bieżące 32 572 846,65 zł; 
- dochody majątkowe 2 440 429,62 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok w kwocie 37 021 185,16 zł z tego: 
- wydatki bieżące 33 042 377,90 zł; 
- wydatki majątkowe 3 978 807,26 zł. 

3)  Plan rozchodów budżetu na 2022 rok w kwocie 855 910,00 zł. 
4)  Plan przychodów budżetu na 2022 rok w kwocie 2 863 818,89 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4804F8-D208-4E55-AC8D-8F38308DD106. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/304/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 8 601,37 

75814  Różne rozliczenia finansowe 8 601,37   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 601,37 
801   Oświata i wychowanie 9 834,27 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 538,13 
 0970 Wpływy z różnych dochodów -1 538,13 

80104  Przedszkola 11 372,40  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 372,40 
RAZEM 18 435,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4804F8-D208-4E55-AC8D-8F38308DD106. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/304/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 18 435,64 

80104  Przedszkola 18 435,64 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 18 435,64 

RAZEM 18 435,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4804F8-D208-4E55-AC8D-8F38308DD106. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Załącznik Nr 1 
1. Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia  (758) z tytułu odsetek od lokat terminowych. 
2. Zwiększa się/zmniejsza się dochody w dziale Oświata i wychowanie (801) do wysokości 

dochodów wykonanych. 
 

Załącznik Nr 2  
 

1. Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i wychowanie (801)  z przeznaczeniem na realizację 
zadań oświatowych związanych z uczęszczaniem dzieci z Gminy Olszanka do przedszkoli spoza 
gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4804F8-D208-4E55-AC8D-8F38308DD106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



